
UCHWAŁA NR LII/448/2023 
RADY GMINY NOZDRZEC 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Rady Gminy Nozdrzec w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Samorządu Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie 

Na podstawie art. 10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), Rada 
Gminy Nozdrzec uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr L/440/2023 z dnia 31 stycznia 2023 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Samorządu Województwa Podkarpackiego 
w Rzeszowie na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa chodnika przy 
drodze wojewódzkiej Nr 835 w Nozdrzcu” w kwocie 550 000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nozdrzec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Nozdrzcu 

 
 

Adrian Skubisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36E4218F-1935-436B-90D3-0612C080DE62. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36E4218F-1935-436B-90D3-0612C080DE62. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

